MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-UNIDADE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Programa Atividade: 17.511.0611.2015.0000
MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA E
DESTINAÇÀO FINAL DO LIXO-Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica-VALOR: R$ 1.635.309,60 (hum milhão, seiscentos e
trinta e cinco mil, trezentos e nove reais e sessenta centavos).

BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇO n® 007/2021, e rege-se

pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.